liscumque vicibus confirmatis , appro-
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batis et innovatis, etiamsi in eis cavea-

tur expresse, quod eiusmodi cappella-

niae, etiam ad nutum patronorum, etiam

absque ullà causa amovibiles aliaque

officia ecclesiastica et beneficia Urbis

praedictae nullis, nisi civibus romanis,

aut civium romanorum originariorum

filiis, et forsan aliis certo inibì expresso

modo qualifìeatis, concedi, nullique, nisi

cives romani et civium romanorum ori-

ginariorum filii, et forsan alii praedicti,

ad illa deputari possint, et alias de illis

per Sedem praedictam ac patronos prò

tempore factae disposiliones nullae sint;

quibus omnibus et singulis, etiamsi prò

illorum sufficienti derogatione de illis

eorumque totis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de ver-

bo ad verbum, non autem per clausu-

las generales idem importantes, mentio

seu quaevis alia expressio habenda aut

aliqua alia exquisita forma ad hoc ser-

vanda foret, tenores huiusmodi, ac si

de verbo ad verbum, nihil penitus omis-

so, et forma in illis tradita observatà,

exprimerentur et insererenlur, praesen-

tibus prò piene et sufficienter expressis

et insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum

effectum, hac vice dumtaxat, motu, scien-

tià, deliberatione et potestatis plenitu-

dine paribus', specialiter et expresse ac

pienissime et amplissime derogamus et

derogatum esse volumus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris,die v aprilis mdclxxxvi,

pontificatus nostri anno x.

Dat. die 5 aprilis 1686, pontif. anno x.

CLXV.

Confìrmantur luterete Clemenlis X super

ereclione hospilii de Urbe prò iis, qui

i Edit. Main. legit praesentibus (R. T.).

nOMANUM Kn.C, 1881

ad fidem veniunt, necnon tradiiur

facullas illud transferendi '.

Innooentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Sollicitudo pastOralis Offìcii, qUO Ec- Proosmiom.

clesiae catholicae per universum terra-

rum orbem diffusae regimini divina dìs-

positione praesidemus, nos admonet, ut

ovibus, quae, Satanae versutià a caulis

Domini seauctae, per haeresum erro-

rumque vepreta misere vagantur, ad bo-

ni pastoris ovile reducendis iugiter stu-

deamus, et reductas spiritualibus tem-
1

poralibusque favoribus, quantum nobis

ex alto conceditur, confoveamus ; ac

proinde ea
,
quae a Romanis Pontifici-

bus praedecessoribus nostris consimili

Consilio pie prudenterque inslituta atque

ordinata esse noscuntur, ut firma sem-

per ac illibata persistant, apostolici mu-

niminis nostri patrocinio libenter con-

stabilimus, aliaque prò rerum et tem-
1

porum qualitate desuper ordinamus,

prout in Domino salubriter expedire

arbitramur.

8 4. Dudum siquidem felicis recorda- dm™ h<»i>i-

. . tium erectum

tioms Glemens Papa X, praedecessor no- mi a ci»..™-

. . . .„. . _. le X in dumo

ster, hospilium prò illis, qui per Dei emuiiarum a.i

gratiam ab haeresi conversi ad fidem <*•>>.

catholicam sponte veniunt, in domo

eremi larum ecclesiae S. Mariae Gra-

tiarum ad Portam Angelicam de Urbe

positae annexà perpetuo erexit et insli-

tuit, ipsumque hospitium palalii apo-

stolici membrum esse, ac illius hospi-

tes et ministros privilegiis et praero-

gativis familiarium pontificiorum frni,

necnon hospitium, eiusque bona, ac ho-

spites et ministros huiusmodi per con-

gregationem particularem clericorum et

laicorum regi et administrari voluit,

\ Vide const praec. ; ab Innoc. XII quoque

erigitur hospitium pauperum invalidorura const.

ed. mdcxciii, x kalen. iunii, pontif. il.
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Prtcet Con-
fregalìonis di-

S. l'elfi.

aliaque disposuit et ordinavit, prout

plcnius continelur in ipsius Clemenlis

praedecessoris litteris, sub plumbo de-

super expeditis, tenoris qui sequitur,

videlicet :

Glemens episcopio , servus servorum

Dei, ad perpetuarli rei memoriam. Inter

alia (reliqua vide suo loco). Datum Ro-
mae, apud S. Mariani Maiorem, anno

Incarnationis Dominicae , mdclxxv . m
idus martii, pontificalus nostri anno vi.

§ 2. Cum autem, sicut, prò parte di-

Siifospiiii projectorum filiorum cóngregationis prae-

ne ad pawium fatae super regimine et administratione
cardinal» Ga- .

* °

s*pl,tn
Bur8° °lcl1 "0SP ltn sicut praemittilur insti-

tutae, nobis nuper expositum fuit, bo-

nae memoriae Ilieronymus, dum vixil,

S. R. E. cardinalis Gastaldus nuncupalus,

qui unus ex dieta congregatone erat,

idem hospitium ex asse haeredem insti-

tuerit
1

, et, quia propter angustias supra-

dictae domus eremitarum, dicto hospi-

tio eiusque hospilibus prò perpetua eo-

rum habitatione ut praefertur assigna-

tae, maioremque numerum eiusmodi

baereticorum qui fidei calholicae veri-

tatem amplexi ad hospitium ipsum in

dies veniunt, ampliorem eis habitalio-

nem parari debére cognoverat, palalium

suum, in ci vi tate nostra Leonina, sive

Burgo S. Petri, positum, illorum habita-

tioni deservire desideraverit , ac proin-